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Formato de infomacidn de aplicacion de recursos del
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Destino

de las Aportaciones

Monto Pagado

Certificacion de elementos
Comité de Seguridad Ciudadana
Fortalecimiento de la Recaudacion
Movilidad Segura

Operativo de alcoholimetria
Parque Acuatico

Programa integral de edificacion

Programa integral de modernizacion del rastro

Redisefio e Innovacién Gubernamental
Rehabilitacion de espacios publicos
Sistema integral de limpieza

0.00
15,865,634.88
5,131,078.08
2,817,181.73
246,255.23
20,012.27
0.00
1,033,060.42
422,263.46
36,483,448.42
24,611,735.05

Total

86,630,669.54

"Bajo protesta de decir verdad declaramgs que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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